33. Deus est perfectissimus, 1.
q. 4. 1. 0. item qu. 25. 1. c. item 22.
q. 161. 1. ad 2. 4.

34. † Quicquid emittatis, bo-
nitatis, & perfectionis est in
creatura quacunque, totum est
eminens in Deo, 1. q. 4. 2. o.
& qu. 6. 1. ad 2. & 2. 3. 4. c. item
qu. 9. 1. c. item q. 1. 3. c. item qu.
12. 2. c. item q. 13. 2. 3. 4. 5. c. item
qu. 14. 6. 1. c. item qu. 25. 1. c. ad
3. item 3. corp. item qu. 26. 1. c.
ad 1. item 4. o. item qu. 28. 2. ad
3. item q. 29. 3. c. item qu. 49. 3. c.
item qu. 75. 1. ad 5. item qu. 9. 1. c.
corp.

35. Quicquid est in Deo, est
Deus, 1. q. 3. 3. 6. item q. 27. 3. ad 2.
item 4. ad 1. item qu. 28. 2. c. i-
tem q. 49. 1. c.

36. Deus & creatura non est
aliquid melius, nec maius,
quam solus Deus, 1. q. 4. 2. o.
item qu. 103. 3. ad 3. item 12. qu.
34. 3. ad 2.

37. In Deo est magnitudo
virtutis & perfectionis, non
autem magnitudo molis, 1. q.
42. 1. ad 1. item 4. ad 2. item 3. q.
58. 3. o.

38. Magnitudo Dei est per-
fetto naturæ eius, 1. q. 42. 4. c.
ad 2. item 1. d. 19. qu. 1. 1. o. item
q. 3. 1. o.

39. † In Deo non est quanti-
tas, 1. q. 28. 4. corp.

40. † In Deo est similitudo
omni-

D E
omnium rerum, secundum formam, & secundum materiam, 1. q. 57. 2. ad 2.
41 Deus dicitur esse finitus fibi, secundum similitudinem proportionis tantum, 1. q. 14. 3. ad 2.
42 Est infinitus negative, non autem privative: formaliter, non autem materialiter, 1. q. 7. 1. o. & q. 12. 1. ad 2. item 7. c. & qu. 25. 2. o. & 3. c. item qu. 52. 2. c. item qu. 55. 1. cor. item q. 75. 5. ad 4. item q. 86. 2. ad 1. item 3. q. 10. 3. ad 1. & ad 2.
43 Est omnino immutabilis, 1. qu. 9. 1. 2. o. item qu. 10. 2. 3. c. item qu. 14. 15. o. item qu. 19. 7. o. & qu. 30. 1. ad 3. & qu. 65. 1. ad 1. item 3. qu. 2. 1. c. item qu. 57. 1. ad 1.
44 Movetur metaphorice duplamente, scilicet operando in se, & secundum emanationem in alia, 1. qu. 9. 1. ad 1. & ad 2. & q. 73. 3. c.
45 Nulla passio est in Deo, 1. q. 20. 1. o. item qu. 21. 1. ad 1. item q. 41. 1. ad 3.
46 Cognitio Dei per essentiam est naturalis soli Deo, angelo autem per similitudinem, nobis vero per speculum, id est per speciem aliorum, 1. qu. 56. 1. o. item qu. 62. 4. c. item 3. q. 9. 4. c.
47 Deum esse intelligentem, probatur multipliciter, 1. q. 14. 3. o. item q. 26. 1. corp.
48 Intelligere Dei est solum esse, & sua essentia, 1. q. 14. 4. o. item 8. 9. c. item q. 16. 5. c. item qu. 18. 3. corp. ad 2. item 4. c. item qu. 19. 1. c. item 4. ad 2. & qu. 26. 2. c. item qu. 27. 2. ad 2. item qu. 34. 2. ad 1. & qu. 41. 3. ad 4. item qu. 54. 2. c. item q. 79. 1. c. item qu. 87. 3. c. item 3. qu. 9. 1. ad 1.
49 Solus Deus est sicut intellectus & suum intelligere, 1. qu. 14. 4. o. item qu. 18. 3. c. ad 2. item 4. c. item qu. 27. 2. c. f. item ad 2. item qu. 28. 4. ad 1. item qu. 34. 2. ad 1. item qu. 41. 4. ad 3. item q. 54. 2. corp. item q. 79. 1. c. item q. 87. 3. c.

50 Essentia Dei se habet ut intelligens, ut intellectus, & ut quo intelligitur, 1. q. 14. 2. 4. corp.

51 Nihil intelligit per speciem alias ab essentia sua, 1. qu. 14. 2. 4. c. item 5. o. item q. 55. 1. c. ad 3. item qu. 57. 1. c. item qu. 79. 1. c. item qu. 84. 2. c. item qu. 85. 2. c. item qu. 87. 1. c. item q. 89. 1. corp.
52 Nihil pertinet ad intellectum in divinis dicitur personaliter, prater verbum, 1. q. 14. 1. ad 2. item q. 37. 2. ad 1.
53 Impossibile est, quod primum & per se intellectum a Deo sit aliud, quam essentia eius, 1. q. 14. 2. 5. o.
54 Intelligit tantum in actu, nihil autem in potentia, 1. q. 14. 2. c. ad 2. item q. 79. 2. c.
55 Intelligit non compunit, nec dividit, 1. q. 14. 5. ad 3. item 14. 0. item q. 85. 3. c.
56 Intelligit se, 1. q. 14. 2. 3. o. item 5. c.
57 Intelligit omnia, 1. q. 14. 5. o. item 7. 0. item 12. 1. c. item qu. 79. 2. c. item q. 87. 1. c. item q. 89. 1. c.
58 Intelligit omnia simul, 1. qu. 14. 7. o. item 11. ad 1. item 13. c. item qu. 42. 3. ad 3. item qu. 27. 5. ad 3. item q. 85. 4. c.
59 Cognoscit omnia unica cognitione, 1. q. 10. 2. ad 4. item 5. c. & qu. 22. 1. ad 3. q. 27. 5. ad 3. item qu. 28. 4. ad 1. item q. 34. 3. c. item q. 41. 6. c.
60 + Cognoscit omnia singulariter & singulissime, 1. q. 14. 6. 11. o. item 11. c. f. item qu. 21. 2. 3. c. item q. 55. 1. ad 3. item q. 57. 2. c. f. item q. 89. 4. c.
61 Intelligit enunciabilias, quae sunt 14. 4. o. item qu. 16. 5. ad 1.
62 Videre Dei est approbare, ut maneret quod fecerat, non quod alio modo cognoscet aut placet ei creatura, antequam facret, 1. q. 32. 1. ad 3. item qu. 54. 2. c. item q. 79. 1. c. item qu. 87. 3. c. item 3. qu. 9. 1. ad 1.
63 Deus intelligens vilia non vilescit, 1. q. 22. 3. ad 3.

64 Intellectus Dei cognoscens mala non impeditur a consideratione meliorum, sicut sit in nobis; & eius voluntas ad malum sicut non potest, 1. q. 22. 3. ad 3.
65 Cognoscit se & creaturas, eadem ratione ex parte cognoscit; sed diversa ratio-

D E
tione, ex parte cogniti, 1. q. 85. 3. ad 4.

66 Ab aeterno cognovit creaturas, & non entia qua aliquando erant, non solum ut sunt in Deo, vel in eius intellectu, sed etiam in propriis naturis, 1. q. 20. 2. ad 2.

67 Per ideam cognoscit omnes conditiones particulares rerum, 1. qu. 14. 11. o. item 12. c. item q. 15. 1. ad 4.

68 Scientia Dei est in Deo perfectissime, 1. q. 14. 1. o.

69 + Dicitur analogice de Deo, & de creatura, 1. q. 11. 5. c.

70 + Scientia Dei non est habitus, nec qualitas, nec effectus demonstrationis, vel principiorum, vel habens causalitatem, 1. qu. 14. 1. ad 1. item q. 19. 5. c. item 22. 9. 1. ad 1.

71 Non est universalis, vel particularis, vel in potentia, vel habitu; sed semper in actu, 1. q. 14. 1. ad 1.

72 Non est inquisitiva, vel discursiva, 1. qu. 14. 7. o. & q. 85. 5. c. & 12. q. 14. 1. ad 2. & 22. 9. 1. ad 1. & q. 49. 5. ad 2. item ad 3.

73 Est uniformis, & invariabilis, 1. qu. 14. 15. 0. & q. 19. 7. c.
74 De seipso est tantum speculatoria, sed de aliis est speculatoria & practica simul, 1. q. 14. 16. 0. & q. 34. 3. c. & 12. q. 5. 1. c.

75 Duplex, scilicet visionis, & simplicis intelligentiae.

Prima est tantum carium; secunda est eternam non entium, quae possunt esse, 1. qu. 14. 9. 12. o. item qu. 34. 3. ad 5. item 3. q. 10. 2. ad 2. item 3. c. item qu. 1. 3. 1. ad 2.

76 + Deus scit infinita, etiam scientia visionis, 1. q. 14. 12. o. item 3. q. 30. 3. o.

77 Solus Deus habet scientiam futuri contingentibus in se, 1. qu. 14. 12. o. item q. 86. 3. 4. o.

78 Necesse est quod scientia Dei usque ad singularia se extendat, quae per materiam individualiuntur, 1. q. 14. 11. c.

79 + Deus scivit aliqua, que

nesciebat; & e converso, 1. q. 14.

15. ad 3.

D E
80 Mala sciuntur a Deo, 1. q. 14. 10. o. item q. 15. 3. ad 1. item 18. 4. ad 4.

81 Pertinent ad scientiam ejus practicam, 1. q. 14. 16. c. f.

82 Scientia Dei duplex, scilicet simplicis notitiae, & approbationis. Secunda est tantum bonorum: sed prima est etiam malorum, 1. q. 14. 8. c. f.

83 Deus eadem scientia cognoscit se, & ea quae facit, 1. q. 14. 4. c. item q. 14. 6. c.

84 Scientia Dei est causa rerum adjuncta voluntate, 1. q. 14. 8. o. item 9. ad 3. item 16. ad 1.

& qu. 19. 4. c. ad 4. & 11. ad 1. & q. 27. 1. ad 3. & q. 45. 6. c.

85 Comparatur ad creaturas, ut ars ad artificiaria, 1. q. 14. 8. o. item 9. 17. 1. c. item qu. 21. 1. c. item q. 22. 2. c. f. & qu. 74. 3. ad 1.

item qu. 9. 1. c. item 12. qu. 13. 2.

86 Scientia Dei causat res: non vero causatur a rebus, & dependet ab eis; sed angelica nec caufatur, nec caufatura rebus, 1. qu. 14. 8. ad 3. & 11. c. fin. & q. 21. 2. c. & 12. q. 2. 3. c. & q. 5. ad 1.

87 Deus est cognoscibilis ab omni intellectu creato, 1. qu. 12. o. & 12. q. 9. 2. 2. 0.

88 Intellectus creatus potest videre Deum per eternitatem, 1. q. 22. 1. o. & q. 4. ad 3. item 12. qu. 5. 1. c.

89 Deus non potest videri per eternitatem naturaliter ab aliquo creatura, 1. q. 12. 4. o. & q. 23. 1. c. & q. 56. 3. c. ad 2. item q. 62. 1. 2. 9. c. & q. 74. 1. ad 2. & qu. 94. 2. c. f. item qu. 108. 4. c. & 12. q. 5. 5. 7. c. & 3. q. 10. 4. ad 2.

90 Qui impurus est, non potest intrare in templum Dei: quanto magis nec Deum videare? 12. q. 169. 1. o.

91 Jacob videt Dominum facie ad faciem, & salva facta est anima eius, 1. q. 12. 11. c. & ad 1.

92 + Deus non potest videri per eternitatem in hac vita mortali, 1. qu. 12. 11. o. item qu. 11. 1. c. item 2. ad 3. item 12. q. 5. 3. c. item qu. 93. 2. 0. item 22. qu. 180. 5. o.

93 + Cognitio divina veritatis & bonitatis duplex, scilicet

M 3 CO.